
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

60 Aniversario

de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:

El expte. 0063963/2016, por el cual el Consejo Asesor de
Doctorado solicita la incorporación de la Prof. Dra. Fabiana Oliva en
calidad de Codirectora del proyecto de tesis de la Od. Andrea Dantur; y

CONSIDERANDO:

La reglamentación vigente;

Que la Codirectora propuesta cumple con los requisitos para dicha
función y podrá realizar importantes aportes al desarrollo del trabajo de
tesis,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

%•

ARTICULO 1°: Designar a la Prof. Fabiana Oliva Codirectora del
proyecto de tesis de la doctorando Od. Andrea Dantur,
titulado "Estudio de la superficie de implantes dentales a
la acción mecánica y/o manual por medio de confocal".

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECISEIS DÍAS DEL MES DE
FEBRERO DE DOS MIL DIECISIETE.

RESOLUCIÓN N°: 25
/Id

Prof. Dr. LplS Mi.HERNANDO
SECRETARIO GENERAL

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD'NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof. Dra. MMA SPAÜJÜEfiO de LUIR
DECANA


